Eur aj oen kunta I nvest oi nti osa Sl vU 1

| NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA TILIVUCSI 012019-122019 KAUSI 122019 LASKENNALLI NEN 08/ 01/ 20 09: 31
Tal ousarvi o Vuoden al usta Jaljella % Maar ar aha
+ muut okset nuut os nmuut os

30 I NVESTO NTI OSA
95002 I nvestoi nnit Tekninen Itk
95002 I nvestoi nnit Tekninen Itk
90200 Keskust an koul u peruskorj aus

Hanki nnat
1195 Keskener ai set hanki nnat 1.500. 000, 00- 1.185.710,71- 314. 289, 29- 79,0
* Hanki nnat yht . 1.500. 000, 00- 1.185.710,71- 314. 289, 29- 79,0

Rahoi t usosuudet

Myynni t

I nvestointien netto 1.500. 000, 00- 1.185.710,71- 314. 289, 29- 79,0
90202 Yht ei skoul u/ | uki o

Hanki nnat
1195 Keskener ai set hanki nnat 50. 000, 00- 4. 096, 00- 45. 904, 00- 8,2
* Hanki nnat yht . 50. 000, 00- 4,096, 00- 45, 904, 00- 8,2

Rahoi t usosuudet

Myynni t

I nvestointien netto 50. 000, 00- 4. 096, 00- 45. 904, 00- 8,2
90205 Li nnamaan koul u

Hanki nnat
1195 Keskener ai set hanki nnat 120. 000, 00- 2. 216, 00- 117. 784, 00- 1,8
* Hanki nnat yht . 120. 000, 00- 2. 216, 00- 117. 784, 00- 1,8

Rahoi t usosuudet

Myynni t

I nvestointien netto 120. 000, 00- 2. 216, 00- 117. 784, 00- 1,8
90207 Huhdan koul u

Hanki nnat
1195 Keskener ai set hanki nnat 10. 000, 00- 0, 00 10. 000, 00- 0,0
* Hanki nnat yht . 10. 000, 00- 0, 00 10. 000, 00- 0,0

Rahoi t usosuudet

Myynni t

I nvestointien netto 10. 000, 00- 0, 00 10. 000, 00- 0,0
90208 Li i kunnal | . aktiivipi ha Luvia

Hanki nnat
1195 Keskener ai set hanki nnat 30. 000, 00- 27. 668, 50- 2. 331, 50- 92,2
* Hanki nnat yht . 30. 000, 00- 27. 668, 50- 2. 331, 50- 92,2

Rahoi t usosuudet

Myynni t

I nvestointien netto 30. 000, 00- 27. 668, 50- 2. 331, 50- 92,2
90212 Eur aj oen Vari kko, katos

Hanki nnat
1195 Keskener ai set hanki nnat 25. 000, 00- 1. 299, 26- 23.700, 74- 52
* Hanki nnat yht . 25. 000, 00- 1. 299, 26- 23. 700, 74- 5,2

Rahoi t usosuudet
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Maar ar aha
nmuut os

90214

1195

90215

1195

90217

1195

90224

1195

90225

1195

90226

1195

Myynni t
I nvestointien netto

Joki si mpukka

Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Kunnanvi rast o

Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Li i kunt akeskus | aaj ennukset

Hanki nnat
Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Var hai skasv. tilasuunnittelu

Hanki nnat
Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Kaharin nuori sotal on korj aus

Hanki nnat
Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Vanhan pal oasenman j ul ki s. korj .

Hanki nnat
Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

52.
52.

52.

80
80

80

40
40

40

15
15

15

10
10

10

25
25

. 000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

36.
36.

36.

34
34

34

34
34

34

12.

12.

12.

251, 63-
251, 63-

251, 63-

532, 30-
532, 30-

532, 30-

956, 15-
956, 15-

956, 15-

100, 00-

100, 00-

100, 00-

. 679, 90-
. 679, 90-

. 679, 90-

0, 00
0, 00

15
15

15

45

45

45

25
25

. 700, 74-

748, 37-
748, 37-

748, 37-

467, 70-

467, 70-

467, 70-

. 043, 85-
. 043, 85-

. 043, 85-

. 900, 00-
. 900, 00-

. 900, 00-

. 320, 10-

. 320, 10-

. 320, 10-

000, 00-
000, 00-

69, 7
69, 7

69, 7

43, 2
43, 2

43, 2

87,4
87,4

87,4

80,7
80,7

80,7

26, 8

26, 8

26, 8

-40. 000
-40. 000

-40. 000
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Maar ar aha
nmuut os

90229

1195

90230

1195

90232

1195

90234

1195

90235

1195

90236

1195

Myynni t
I nvestointien netto

Yht . koul . pi hast adi oni n uusi m
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Yht . koul . liikuntah. pall osuoj
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Lapi j oen kent @an huol t or akennu
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Li i kunt ahal |

Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Kui val ahden koul un korj.
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

I rjanne ryhm perh. paiv. Kkorj
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

75
75

75

15
15

15

15
15

15

30
30

30

25

25

25

100
100

. 000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

. 000, 00-
. 000, 00-

84
84

84

16.

16.

16.

15

15

15

11.
11.

11.

599, 09-
599, 09-

599, 09-

225, 26-
225, 26-

225, 26-

477, 90-

477, 90-

477, 90-

. 359, 96-
. 359, 96-

. 359, 96-

694, 47-
694, 47-

694, 47-

. 368, 85-
. 368, 85-

26.
26.

26.

13
13

13

96.
96.

. 000, 00-

. 599, 09
. 599, 09

. 599, 09

. 225, 26

. 225, 26

. 225, 26

477,90
477,90

477,90

640, 04-
640, 04-

640, 04-

305, 53-
305, 53-

305, 53-

631, 15-
631, 15-

112, 8
112, 8

112, 8

108, 2
108, 2

108, 2

103, 2
103, 2

103, 2

11,2
11,2

11,2

46, 8

46, 8

46, 8
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Maar ar aha

muut os

90401

1195

90402

1195

90407

1195

90408

1195

90409

1195

90412

1195

Myynni t
I nvestointien netto

Tei den perusparannus ja asfalt

Hanki nnat
Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Tei den val ai st ukset
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Sydanmaan kyl an Kkl v
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Laitakarin klv ja val ai stus

Hanki nnat
Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Vuoj oen silta

Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Ruuti n kaava-al. kt IIl-vaihe

Hanki nnat
Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

525.
525.

525.

50
50

50

390.
390.

390.

170.

170.

170.

20
20

20

160
160

. 000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

. 000, 00-
. 000, 00-

. 000, 00-

. 000, 00-
. 000, 00-

322.
322.

322.

47.
47.

47.

38
38

38

84
84

84

11.
11.

11.

137.
137.

840, 89-
840, 89-

840, 89-

854, 00-
854, 00-

854, 00-

954, 49-
954, 49-

954, 49-

658, 63-
658, 63-

658, 63-

810, 69-
810, 69-

810, 69-

878, 45-
878, 45-

202.
202.

202.

351.
351.

351.

85

85

85

22.
22.

. 631, 15-

159, 11-
159, 11-

159, 11-

. 146, 00-
. 146, 00-

. 146, 00-

045, 51-
045, 51-

045, 51-

341, 37-

341, 37-

341, 37-

. 189, 31-
. 189, 31-

. 189, 31-

121, 55-
121, 55-

61,5
61,5

61,5

95,7
95,7

95,7

10,0
10,0

10,0

49,8
49,8

49,8

59,1
59,1

59,1

86, 2
86, 2

-40. 000
-40. 000

-40. 000
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Maar ar aha

muut os

90416

1195

90417

1195

90418

1195

90420

1195

90421

1195

90424

1195

Myynni t
I nvestointien netto

Fri sbeegol frata

Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Tohkantien silta

Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Ri kantilan koul upolun silta

Hanki nnat
Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Joul uval ot ja t.ruukut (Luvia)

Hanki nnat
Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Raken. infran korjausvel kasel v

Hanki nnat
Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Li nj a- aut opys. rakentam nen

Hanki nnat
Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

20
20

20

55
55

55

30
30

30

60
60

60

25
25

25

55
55

. 000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

22.
22.

22.

53
53

53

29.
29.

29.

20
20

20

47.
47.

. 878, 45-

595, 16-
595, 16-

595, 16-

708, 96-
708, 96-

708, 96-

495, 15-

495, 15-

495, 15-

. 179, 65-
. 179, 65-

. 179, 65-

812, 85-
812, 85-

812, 85-

462, 50-
462, 50-

58
58

58

. 121, 55-

. 595, 16
. 595, 16

. 595, 16

. 291, 04-

. 291, 04-

. 291, 04-

504, 85-
504, 85-

504, 85-

820, 35-

820, 35-

820, 35-

. 187, 15-
. 187, 15-

. 187, 15-

. 537, 50-
. 537, 50-

113, 0
113, 0

113, 0

97,7
97,7

97,7

98, 3
98, 3

98, 3

2,0

83,3
83,3

83,3

86, 3
86, 3

-55
-55

-55

-10.

-10.

-10.

000
000

000

000

000

000



Eur aj oen kunta
I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA

I nvest oi nti osa
TI LI VUCSI

Tal ousarvi o
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Maar ar aha
nmuut os

90425

1195

90500

1195

90501

1195

90503

1195

90504

1195

90505

1195

Myynni t
I nvestointien netto

Vanha Porintie klv
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Vesil ai tos suunn.ja rakentam
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Viemdrilaitos suunn. ja rak
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat
Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

séhkol . kiint. ohjausjarjest.
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Kauk.lamliit. k.virasto nmajak
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto

Ki i nteistodjen korj.vel kasel v.
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat

Hanki nnat yht.

Rahoi t usosuudet

10
10

10

385
385

385

480
480

480

70
70

70

40
40

40

80
80

. 000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-
000, 00-

364.
364.

364.

372.

372.

372.

9
9

. 462, 50-

. 125, 00-
. 125, 00-

. 125, 00-

624, 47-
624, 47-

624, 47-

378, 74-
378, 74-

378, 74-

0, 00
0, 00

337, 50-
337, 50-

337, 50-

010, 00-
010, 00-

Jaljella %
7. 537, 50- 86, 3
6. 875, 00- 31,3
6. 875, 00- 31,3
6. 875, 00- 31,3
20. 375, 53- 94,7
20. 375, 53- 94,7
20. 375, 53- 94,7
107. 621, 26- 77,6
107. 621, 26- 77,6
107. 621, 26- 77,6
70. 000, 00- 0,0
70. 000, 00- 0,0
70. 000, 00- 0,0
39. 662, 50- 0,8
39. 662, 50- 0,8
39. 662, 50- 0,8
70. 990, 00- 11,3
70. 990, 00- 11,3

-60. 000
-60. 000

-60. 000
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muut os

Jaljella

95002

1195

95002

1195

Myynni t

I nvestointien netto 80

I nvestoi nnit Tekninen |tk YHTEENSA
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat 4,842
Hanki nnat yht. 4.842
Rahoi t usosuudet

Myynni t

I nvestointien netto 4,842

I nvestoi nnit Tekninen |tk YHTEENSA
Hanki nnat

Keskener ai set hanki nnat 4,842
Hanki nnat yht. 4.842
Rahoi t usosuudet

Myynni t

I nvestointien netto 4,842

000, 00-

000, 00-
000, 00-

000, 00-

000, 00-

000, 00-

000, 00-

3. 044
3. 044

3. 044

3. 044

3. 044

3. 044

963, 11-
963, 11-

963, 11-

963, 11-

963, 11-

963, 11-

70. 990, 00-

. 797. 036, 89-
. 797. 036, 89-

. 797. 036, 89-

. 797. 036, 89-

. 797. 036, 89-

. 797. 036, 89-

% Maar ar aha
nmuut os
11,3 0
62,9 -205. 000
62,9 -205. 000
62,9 -205. 000
62,9 -205. 000
62,9 -205. 000
62,9 -205. 000



Eur aj oen kunta I nvest oi nti osa Sl vU 8

I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA TI LI VUCSI 012019-122019 KAUSI 122019 LASKENNALLI NEN 08/01/20 09: 31
Tal ousarvi o Vuoden al usta Jaljella % Maar ar aha
+ nuut okset nmuut os nmuut os

30 I NVESTO NTI CSA

30 I NVESTO NTI OSA YHTEENSA

Hanki nnat
1195 Keskener &i set hanki nnat 4.842.000,00- 3.044.963,11- 1.797.036, 89- 62,9 -205.000
* Hanki nnat yht. 4.842.000,00- 3.044.963,11- 1.797.036, 89- 62,9 -205.000

Rahoi t usosuudet

Myynni t
I nvestointien netto 4.842.000,00- 3.044.963,11- 1.797.036, 89- 62,9 -205.000



